PAGE
2

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2018 № 1217
О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории, содержащий проект межевания территории) для проектирования и строительства линейного объекта: «Сети внешнего электроснабжения                      АО «Отрадненский ГПЗ»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.5 Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений органа местного самоуправления, утвержденных постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.12.2017 № 1680, рассмотрев заявление АО «Отрадненский ГПЗ», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории, содержащий проект межевания территории) для проектирования и строительства линейного объекта: «Сети внешнего электроснабжения АО «Отрадненский ГПЗ», размещение которого планируется на земельном участке по адресу: Самарская область, г. Отрадный, Промышленная зона – 3.
2. Утвердить задание на разработку документации по планировке территории согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Акционерному обществу «Отрадненский газоперерабатывающий       завод» обеспечить подготовку указанной в пункте 1 настоящего постановления документации по планировке территории за счет собственных средств.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный
Самарской области
                        А.В.Бугаков
_42522560.unknown